Quapropter moderno edicto praemonentur, ut curatori haic defensionis adminicula tempestive suppeditent, aut sibi met alium patronum elegant, hunc Judicio denominent, eaque, quae tuitioni jurium suorum proficia esse censerent, procurent.

Ex Consilio Magistratus reg. ac lib. Civitatis Premisliae 5. Martii 1842.

### (1166) E d i c t u m. (2)

Nro. 1843. Per Magistratum Regiae ac liberae Civitatis Drohobycz qua Instantiam suc-

cessionem post olim Dnam Mariannam Wesołowską pertractantem Ignatius Rikiewicz absens de vita et de domicilio ignotus in casu autem mortis ejusdem successores ipsius de nomine et domicilio ignoti ad haereditatem olim Marianna Wesołowska ab intestato die 19. Septembris 1837. demortuae medio praesentis edicti dando ipsi notitiam quod ei civis hujus Carolus Jurkiewicz cum substitutione Theodori Lelicki procuratore sub una est constitutus eo excitatur ut spatio unius anni et 6 septimannarum a die praesentis edicti promulgatione numerando declarationem do adeunda vel repudianda haereditate vel per se vel suum plenipotentem aut vero per additum sibi officiosum curatorem exhibeat quo secus lapsu termino haereditas in ipsum devolvenda ex 1805 fl. constans judiciorum eo usque asservabitur donec lege pro mortuo declaratus fuerit et deinde illis addicetur ac extradetur quibus de lege competierit.

Ex Consilio Magistratus Regiae ac Liberae Civitatis Drohobycz die 7. Augosti 1841.

### (1245) E d i c t . (2)

Nro. 573. Vom Oberamte der Herrschaft Przeciszow, Wadowicer Kreises, wird allgemein bekannt gemacht:

Im Monathe März 1836 sind in der Weichsel als Folge einer vorausgegangenen mit Zinkplatten beladenen Galeren-Untertauchung 19 Stück Zinkplatten 623 Pfund im Gewichte, 47 fl. R. M. im Schätzungswerthe durch Unterthanen obiger Herrschaft gefunden und an das Land befördert worden.

Der allenfallsige bis jetzt noch unbekannte Eigentümer dieser Zinkplatten wird aufgefordert, seine Ansprüche nach Maßgabe des §. 390 U. B. G. B. vom Tage der gegenwärtigen Kundmachung binnen Jahresfrist um so gewisser hierorts geltend zu machen, als nach Verlauf dieser Zeit keine derleg Anforderungen gehört und mit dem gefundenen Güte was Rechtens ist veranlaßt werden wird.

Oberamt Przeciszow der 25ten Oktober 1841.

### (807) Edictum. (2)

Nro. 7938. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliensium absentibus et de domicilio ignotis Dominis Jescopho et Theophilae de Epibus Jablonowskie Principibus Sapiehy, nec non Dno. Alexandro Principi Sapieha, porro Dno Celestino Principi Woroniecki successoribus olim Caroli Principis Woroniecki de nomine et domicilio ignotis, ac tandem D. Theclae de Jabłonowskie Miączyńska, eorumque nefors demortuorum successoribus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: per haeredes Andreæ Principis Woronie-

ki, veluti: D. Huberium, Augustum et Franciscum Principes Woronieckie, nec non Pelagiam de Principibus Woronieckie Jaruntowska contra eosdem, tum D. Joannem Duclanum Jablonowski et Apolinarum Kruhowicz — sub praes. 12. Martii 1842. ad Nrum. 7938. puncto extabulationis de bonis Kaminka Wołoska de una tertia parte pretii horum honorum, id est de Summa 65870 fl. V. V. ac tandem de bonis Ilrebenne Summarum 9004 flpol., 30000 flpol., 18362 flpol. et 5085 flpol. 20 gr. e. s. c. hulo Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. Ob commorationem illorum autem ignotam indicatam, pericule et impendio eorum judicialis Advocatus Dominus Dolański cum substitutione Domini Advocati Cybulski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. —

Praesens Edictum itaque admonet ad die 12. Julii 1842. hora decima matutina ad pertractandam hanc causam sub rigore legis comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicie nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde natum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 15. Martii 1842.

### (1059) Edictum. (2)

Nro. 7571. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnis. Adamo Principi Czartoryski Constantino Ppi. Czartoryski, Mariae de Principibus Czartoryskie Ppbus Württemberg, nec non Sophiae de Ppbus Czartoryskie Com. Zamojska de domicilio ignotis, illisque vita functis illorum da vita et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Casimiri Gutowski contra massam jacontem Adami Principis Czartoryski punto extabulandas obligationis de damno respondendi et scriptum originalis super Summa 13000 flp. restituendi: super bonis Dobrowlany intabulatae sub praes. 9. Martii 1842. ad Nrum. 7571. huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. Ob commorationem, ignotam praefatarum partium — earum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Gnoiński qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic reg. fori Nobilium pro termino in diem 28. Junii 1842. hora

10. mat. ad contradicitorum praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur: ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde natum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Martii 1842.

### (1234) Edictum. (2)

Nro. 7200. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolianse D. Adamo Przerembaski medio praesentis Edicti notum redditur: quod sub una extabulatio manifestationis per Adamum Przerembaski fine interruppendae praescriptionis tabularis intuitu solvendae sibi quotaunis Summae 14000 flpol. contra Rosalię Dulską et Constantią Worell de praes. 30 Januarii 1801. ad Nrum. 2466. illatas ac super bonis Niklowice, Kocierzyn, Orchowice, Hłodawka, tum Bybło et Borszczowice lib. dom. 44. pag. 445. n. 20. on. pag. 415. n. 13. on. pag. 465. n. 18. on. et pag. 420. n. 14. on. tum dom. 87. pag. 396. n. 25. et pag. 475. n. 30. on. praenoatae ad petitum DD. Constantiae de Worell Com. Dulską et Sophiae de Dulskie Com. Komorowska sub praes. 5. Martii 1842. ad Nrum. 7200. exhibitum, ex hisdem bonis decernatur.

Cum autem hic Judicij domicilium ejus ignotum sit; ideo Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Christiani ejusdem pericule et impendio illius pro Curatore constituitur, eidemque superioris memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 7. Aprilis 1842.

### (1191) Edictum. (2)

Nro. 9170. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Prov. Nobilium Leopoliense D. Casimirae de Puzyny Deboli et D. Romualdo Puzyna medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem et alios concitatos per D. Hortensiam Jablonowską qua tutricem minorennes Ladislai Com. Kalinowski, hic Judicij sub praes. 24. Martii 1842. ad Nrum. 9170. actionem punto extabulationis e sorte bonorum Turka Summae 38000 flp. n. 27. on. haerentis cum onerationibus et superonerationibus exportatae, et resolutione sub hodierno edita ad assumendum oralem processum terminum in diem 4. Julii 1842. hora decima matutina praefixum esse. Ob commorationem supracitatorum conventorum ignotam, eorum periculo et

impendio judicialis Advocatus Dominus Christiani cum substitutione Domini Advocati Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta prescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam portretandam est. Praesens Edictum itaque admonet ad se insinuandum, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni oeuvae proficia esse videntur; ni sunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpe imputandum erit.